Страхователь___________________                               1                         Страховщик____________________

Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е  С О Г Л А Ш Е Н И Е  № 5

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ

№ 433-553-079498/25

«01» июля 2025 года                                                                             Саратовская область

СПАО «Ингосстрах», именуемое в дальнейшем Страховщик, с одной стороны, и СРО Союз "Кадастровые

инженеры", именуемое в дальнейшем Страхователь, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем также

Стороны, заключили, согласно положениям договора страхования №433-553-079498/25 от «05» мая 2025 года (далее

по тексту – Договор страхования), настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. На основании заявления Страхователя от 30.06.2025 г. №425 включить с 01.07.2025 г. в перечень застрахованных

лиц следующих лиц:

№ в

реестре
СРО

ФИО

Застрахованного
лица

СНИЛС

Период страхования

Страховая
сумма,
рублей

Страховая
премия,
рублей

Дата начала Дата окончания

1761
Макарова

Светлана

Анатольевна

128-089-118 69 01.07.2025 30.06.2026 2 500 000 1 100

2. Пункт 5.1. раздела «5. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в следующей редакции:

«5.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем страховым случаям

устанавливается в размере 20 000 000,00 (Двадцать миллионов) рублей, в том числе:

5.1.1. Лимит ответственности Страховщика (страховая сумма) в отношении каждого Застрахованного лица

устанавливается в размере 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей».

3. Дополнительная страховая премия по настоящему Дополнительному соглашению составляет 1 100,00 (Одна тысяча

сто) рублей и подлежит оплате Страхователем в соответствии с выставленным Страховщиком счетом единовременным

платежом в срок по 08.07.2025 г.

При неуплате дополнительной страховой премии в срок, установленный в настоящем Дополнительном соглашении как

дата уплаты дополнительной страховой премии, настоящее Дополнительное соглашение считается не вступившим в

силу и не влечет каких-либо правовых последствий для его сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.

5. Остальные условия Договора страхования остаются без изменений.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, из которых один предназначается Страховщику и один – Страхователю.

7. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «01» июля 2025 года при условии оплаты дополнительной

страховой премии в сроки и размере, предусмотренные настоящим Дополнительным соглашением.

 СТРАХОВАТЕЛЬ:

СРО Союз "Кадастровые инженеры"

СТРАХОВЩИК:

СПАО «Ингосстрах»

От Страхователя: _______________Еремин В.В.

Директор

От Страховщика: ________________Гисин И.И.

Директор филиала в Саратовской области

Доверенность №2415497-51/25 от 20.01.2025 г.

Передан через Диадок 01.07.2025 15:17 GMT+03:00
335fa968-76a8-4d6d-8fe7-14f6e5515d06

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 335fa968-76a8-4d6d-8fe7-14f6e5515d06

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Страховое Публичное акционерное
общество "Ингосстрах"
Гисин Илья Израйлевич
Доверитель: СПАО "ИНГОССТРАХ"

 3dbc4080-0d14-4626-882f-
5358666457f5
с 29.01.2025 00:00 по 28.02.2026
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

01DADEB272C1A8100007566A381
D0002
с 25.07.2024 19:48 по 25.07.2025
19:58 GMT+03:00

01.07.2025 15:17 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 СРО СОЮЗ "КАДАСТРОВЫЕ
ИНЖЕНЕРЫ"
ЕРЕМИН ВЛАДИМИР
ВИКТОРОВИЧ, ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 025ED3680065B111BF464EAED24
5F8F1FE
с 03.05.2024 09:11 по 03.08.2025
09:11 GMT+03:00

01.07.2025 15:19 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2